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    Let customers speak for us
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      A 
           Tyngdeposen® Mini    
       Asta L.M.     
    
  Posen er god til at lukke fødderne inde, og det er smart at man kan bruge den som svøb, men desværre synes det ikke at virke på uroligheden og opvågningerne under søvnen. På en skala fra 1 til 10 hvor 10 er ligge stille og sove, så har det ca. flyttet os op på 1 efter tre ugers brug. Nogle gange virker det egentlig bedre at tage den af, da det virker som om den forhindrer hende i at vende sig om på siden under søvnen, men hun forsøger fortsat at gøre det og ligger derfor og bokser med det.

   
    
 
  
 
 
   
 
    L 
           Tyngdeposen® Baby    
       L.B.     
    
 Mirakel Det var seriøst et mirakelmiddel hos os. Fra første nat var al rumsteren væk og vi reducerede 5-8 opvågninger til max 2. Vi har brugt den i knap 3 uger nu, og det fortsætter med at være gode nætter

   
    
 
  
 
 
   
 
    K 
           Tyngdeposen® Vest    
       Kathrine S.     
    
 Det virker mod uro Vi er gået fra en opvågning a 1,5-3t interval hver nat til 0 opvågninger. Jeg er meget taknemlig for jeg prøvede denne vest til min datter.

   
    
 
  
 
 
   
 
    M 
           Tyngdeposen® Mini    
     Maria L.F.     
    
  Da min datter blev 4 måneder, begyndte hun gradvist at sove dårligere og dårligere. Da hun var 7-8 måneder, var det så slemt, at det næsten ikke gav mening for mig at gå i seng, da hun vågnede grædende 1-2 gange i timen hele natten - gerne flere gange i de tidlige nattetimer. Det var ren tortur. Jeg kendte godt til Tyngdeposen, men havde på grund af prisen undgået den mulighed. Til sidst var alt andet dog prøvet, og det var det sidste, vi kunne prøve. Vi har brugt den 4 nætter indtil videre. De første 2 nætter sov hun 7-8 timer i stræk, og de sidste 2 har hun så sovet 10 TIMER (!!), før hun er vågnet for at få flaske. Det er fantastisk, den har været min redning, og jeg skulle have købt den for flere måneder siden. Jeg kan kun anbefale en tyngdepose!

   
    
 
  
 
 
   
 
    I 
           Tyngdeposen® Mini    
     Ida B.     
    
  Vår dotter är 17 månader och vaknar alltid runt 9, 23, 02, 04, 05.30 och ska upp mellan 05.30-06.30.

Hon vaknat ofta och är ledsen,bökar runt och vill amma på natten och blir ledsen när hon inte får. Hon vill gärna ligga på oss och att man ska stå upp och vagga henne till sömns. Hon sover i min säng. 

Nätterna har varit jobbiga och vi börjar bli desperata. Inatt var första natten med tyngdpåsen....😱😁😁

Hon vaknade första gången runt 12 och klättrade upp på mig och somnade snabbt om. Sedan vaknade hon till några få gånger och bökade runt men somnade snabbt om själv.Vid 5 fick jag ställa mig upp och vagga henne men hon somnade om snabbt.6.10 var det uppgång med en glad 1,5 åring. Hon sov mycket tyngre och lugnare och somnade om flera gånger själv som hon aldrig har gjort innan.

en klar förbättring redan första natten.

Jag känner mig faktiskt inte dödstrött nu på morgonen och känner att jag intr behöver sova på dagen som jag annars gör. Jag känner mig entusiastisk över kommande nätter och få se om jag kan få sova igenom natten utan att bli väckt och kunna bli människa igen. vet inte vad vi skulle ha gjort om vi inte hittat denna tyngdpåse.

jag vill bara säga ..Tack !!❤
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    Bragt til dig af Judge.me   
 
 








